Совет  Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

РЕШЕНИЕ

 636909,   п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                  (838246)3 4115
________________________________________________________________________________
13.11.2015
№ 18
О внесении изменений в Решение Совета Белоярского сельского поселения
от 24.11.2006 № 58 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Тегульдетского муниципального района»
В целях реализации  Федерального закона от 27 мая 2014 года  № 136-ФЗ «О  внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации», закона Томской области от 17 ноября 2014 года  № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», на основании Устава муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
Совет Белоярского сельского поселения решил:

1) Внести в Решение Совета Белоярского сельского поселения от 24.11.2006 № 58 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Тегульдетского муниципального района» следующие изменения:

2) абзац 2 пункта 1 исключить;

3) абзац 6 пункта1 изложить в следующей редакции:

«-обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».

1. Главе Администрации Белоярского сельского поселения Позднякову В.Н. заключить с Администрацией Тегульдетского района дополнительное Соглашение к Соглашению между Администрацией Тегульдетского района и Администрацией Белоярского сельского поселения о передаче осуществления части своих полномочий  от 20 декабря 2006 года № 8.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                            Поздняков В.Н.